CONCEDE AUXÍLIO FINANCEIRO À 
LIGA INTERDISTRITAL DE FUTEBOL 
AMADOR PARA ATENDER DESPESAS 
DE ARBITRAGEM E PROMOÇÃO DOS 
JOGOS. 

Art. 1° - O Município de Bento Gonçalves concede à 
LIGA INTERDISTRITAL DE FUTEBOL AMADOR - LIFA um auxílio financeiro no 
valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

§ 1° - O auxílio ora concedido refere-se a participação 
financeira do Município para atender despesas de arbitragem e promoção dos jogos 
da Entidade. 

§ 2° - A entidade beneficiada deverá prestar contas do 
auxílio recebido na Secretaria Municipal de Finanças, no prazo de 120 (cento e vinte)

[...]

da Comissão Técnica Permanente de Finanças e Orçamento, após procede-

rem a análise do processo nQ 104/99 que CONCEDE AUXÍLIO FINANCEIRO 

LIGA INTERDISTRITAL DE FUTEBOL AMADOR PARA ATENDER DESPESAS DE ARBI - 

TRAGEM E PROMOÇÃO DOS JOGOS, exaram o seguinte parecer: 

O auxilio financeiro no valor de R$ 4.500, 

00(quatro mil e quinhentos reais) servirá para atender despesas de ar 

bitragem e promoção dos jogos da LIFA, promotora do Campeonato Cami-

nhos de Pedra. 

A Entidade beneficiada deverá prestar con-

tas do auxilio recebido na Secretaria Municipal de Finanças, no prazo 

de 120(cento e vinte) dias após o recebimento do valor.